
K U P N Í  S M L O U V A

Číslo smlouvy: GCS 2017/1323/007 
PVS 2/055/17/G Ř/RS

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") a dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ..ZZVZ") pro tuto kupní smlouvu.

Smluvní strany

Kupující: Pražská vodohospodářská společnost a.s. (PVS)
se sídlem: Žatecká 110/2, Praha 1, PSČ: 110 00 
zastoupená: Ing. Petr Žejdlík, MBA, předseda představenstva 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 5290 
IČ: 25656112 
DIČ.CZ25656119

( „dále jen „kupující")

Prodávající: GC System a.s.
se sídiem: Špitálka 113/41, Brno-Střed, PSČ: 602 00
zastoupená : Libor Dvořáček, předseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spis B 1927
IČ: 645 098 26
DIČ: CZ 645 098 26

(„dále jen „prodávající")

I.
Předmět plnění

a) Předmětem plněni této Smlouvy je dodávka serveru S 814. Technický popis a služby 
jsou uvedené v příloze 1 této smlouvy.

Strana I



II.
Dodací Ihíita, místo a způsob plnění

a) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. I této smlouvy do sídla 
PVS na adresu Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, a to do 30-ti pracovních dnů ode dne 
podpisu smlouvy.

b) Při převzetí zboží dle čl. I bude sepsán předávací protokol o převzetí zboží, podepsaný 
smluvními stranami.

III.
Kupní cena

a) Celková cena za plnění předmětu smlouvy dle Smlouvy je smluvními stranami
sjednána na tuto částku: 1 082 397,57 Kč bez DPH (slovy:
jedenmilionosmdesátdvatisíctřistadevadesátsedmkorunpadesátsedmhaléřů), výše DPH 
činí 227 303,49 Kč a celková cena včetně DPH činí 1 309 701,05 Kč.

b) Smluvní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V této ceně jsou již 
započítány veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu smlouvy (tj. 
např. dopravy z/do místa plnění, pohonné hmoty, instalace, pojištění, cestovné, diety, 
administrativa, poplatky za potřebné dokumenty, kolky apod.).

c) Smluvní cenu je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době 
zdanitelného plnění.

d) Smluvní cena je platná v nezměněné výši od data nabytí účinnosti nebo platnosti 
smlouvy až do ukončení platnosti nebo účinnosti smlouvy.

IV.
Platební podmínky

a) Prodávající vystaví fakturu až po řádném dodáni zboží do místa plnění dle této 
smlouvy a na základě PVS potvrzeného předávacího protokolu, který bude tvořit 
nezbytnou přílohu faktury.

b) Faktura bude splatná bezhotovostně ve lhůtě minimálně 30 dnů ode dne jejího 
doručení do PVS, a to na účet prodávajícího.

c) Faktura musí obsahovat náležitosti řádného účetního dokladu podle platné legislativy 
v době vystavení faktury a musí obsahovat číslo smlouvy PVS uvedené v záhlaví této 
Smlouvy. V případě, že bude faktura vystavena neoprávněně nebo nebude obsahovat 
zákonné náležitosti, je PVS oprávněn ji vrátit prodávajícímu s výzvou k její opravě či 
doplnění s uvedením jejího nedostatku V takovém případě se přerušuje běh lhůty

Strana 2



splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové opravené 
nebo doplněné faktury PVS.

d) Fakturace i platba budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými 
předpisy.

V.
Záruční doba a vady zboží

a) Veškeré nabízené produkty specifikované v čl. I jsou kryty 5-ti letou zárukou včetně 
souvisejících prací

b) Záruka běží ode dne protokolárního převzetí zboží kupujícím.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

a) Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny dle č. 
III smlouvy.

Vil.
Smluvní pokuty

a) V případě prodleni prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě 30-ti pracovních dnů ode 
dne podpisu smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit PVS smluvní pokutu ve výši 
0,1% z ceny zboží bez DPH, a to za každý kalendářní den prodlení až do řádného 
splnění závazku. Tím není dotčen případný nárok PVS na náhradu škody, a to i ve výši 
přesahující výši smluvní pokuty.

b) Prodávající nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou PVS v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy a je povinen takovou škodu uhradit. Výše náhrady škody není 
omezena.

c) PVS se zavazuje uhradit prodávajícímu zjakékoli neoprávněně neuhrazené části 
faktury prodávajícího (včetně DPH) úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, v platném zněni, za každý den prodleni vůči dnu splatnosti 
faktury.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

a) Prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více jak 30-ti pracovních dnů je považováno 
za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu ustanovení § 345, 
odst. 1 obchodního zákoníku. V takovém případě je PVS oprávněn od této smlouvy

Strana 3



odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného 
odstoupení od smlouvy prodávajícímu.

IX.
Registr smluv

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva (text smlouvy bez příloh) podléhá 
povinnosti zveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti kupující.
Uveřejněním prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického 
obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadat do registru smluv. Zveřejnění podléhají tato metadata: identifikace 
smluvních stran, vymezení předmětu smlouvy, cena (případně hodnota předmětu 
smlouvy, lze-li ji určit), datum uzavřeni smlouvy.
Smluvní strany výslovně prohlašuji, že informace obsažené v části smlouvy určené 
ke zveřejnění v registru smluv včetně metadat neobsahují informace, které nelze 
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a nejsou 
smluvními stranami označeny za obchodní tajemství.

X.
Závěrečné ustanovení

a) PVS může smlouvu vypovědět zjakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodu, a to 
s výpovědní lhůtou 1 měsíce s tím, že výpovědní lhůla začne běžet dnem doručení 
výpovědi prodávajícímu.

b) Jakékoliv změny či doplněni smlouvy je možné činil výhradně formou písemných a 
číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma stranami.

c) Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z této smlouvy před českými soudy.

d) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží PVS a dva prodávající.

e) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 14.9.2017 V Praze dne 2017

Za prodávajícího: Za kupujícího:

• .  — 4302-

. I
Libor Dvořáček Ing. Petr Žejdlík, MBA
ředitel a předseda představenstva předseda představenstva

Strana 4



Příloha č.l -  Technický popis a služby

Dodávka serveru POWER IBM S814 s 5-ti letou zárukou.

IBM System#! Hardware
Part number Popis položky poč

et
ks

Jednotkov 
á cena v Kč

Celková 
cena v Kč
bez DPH

8286-41A SERVER 1:8286 MODEL 41A 1 6 598,12 6 598,12
8286-4IA-0265 AIX PARTITION SPECIFY 1 0,00 0,00
8286-41A-2146 PR1MARY OS-AIX 1 0,00 0.00
8286-41A-4650 RACK INDICATOR- NOT FACTORY 

INTEGRATED
1 0,00 0,00

8286-41A-5227 POWERVM STANDARD EDITION 8 0,00 0,00
8286-41A-5771 ŠATA SLIMLINE DVD-RAM DRIVE 1 10 321,64 10 321,64
8286-41A-5899 PCIE2 4-PORT 1GBE ADAPTER 2 8 654,05 17 308,11
8286-41A-6458 POWER CORD 4.3M (14-FT),

DRAWER TO IBM P
2 355,00 710,01

8286-41A-9440 NEW AIX LICENSE CORE COUNTER 8 0,00 0,00
8286-41A-9724 LANGUAGE GROUP SPECIFY - 

CZECH
I 0,00 0,00

8286-41A-EB2M AC POWER SUPPLY - 1400W FOR 
SYSTEM UNIT

2 7 948,99 15 897,97

8286-41A-ECW0 OPTICAL WRAP PLUG 2 354,39 708,77
8286-41A-EJ0N STORAGE BACKPLANE 12 SFF-3 

BAYS/DVD BAY
1 21 208,20 21 208,20

8286-41A-EJ0S SPLIT #EJ0N TO 6+6 SFF-3 BAYS:
ADD2NDS

1 21 208,20 21 208,20

8286-41A-EJT8 FRONT BEZEL FOR 12-BAY 
BACKPLANE

1 2 120,76 2 120,76

8286-41A-EJTN RACK-MOUNT RAIL KIT 1 2 120,76 2 120,76
8286-4IA-EM91 16 GB DDR4 MEMORY 4 23 600,62 94 402,47
8286-41A-EN0G PCIE2 8GB 2-PORT FIBRE CHANNEL 

ADAPTER
2 64 555,03 129 110,06

8286-41A-EPX6 8-CORE 3.72 GHZ POWER8 
PROCESSOR CARD

1 158 026,47 158 026,47

8286-41A-EPY6 ONE PROCESSOR CORE
ACTIVATION FOR #EPX6

8 23 753,11 190 024,92

8286-41A-ESC6 H-B 1 6 809,89 6 809,89
8286-41A-ESFB 300C.B 15K RPM SAS SFF-3 4K

BLOCK - 4096
2 17 734,73 35 469,46

8286-41A-EU19 LABELS 1 567,39 567,39
712 613,20

Strana 5



IBM System#! Software
Part number Popis položky poč

et
ks

Jednotkov 
á cena v Kč

Celková 
cena v Kč
bez DPH

5692-A6P SYSTEM SOFTWARE 1 0,00 0,00
5692-A6P-1101 DVD PROCESS NO CHARGE I 0,00 0,00
5692-A6P-1404 VIOS EXPANSION PACK 1 0,00 0,00
5692-A6P-2201 VIRTUAL I/O SERVER I 0,00 0,00
5692-A6P-2324 NOVALINK (5765-PVS/PVE) 1 0,00 0,00
5692-A6P-3435 DVD/CD-ROM I 0,00 0,00
5692-A6P-3450 ELECTRONIC DĚLI VĚRY 1 0,00 0,00
5692-A6P SYSTEM SOFTWARE 1 0,00 0,00
5692-A6P-1101 DVD PROCESS NO CHARGE 1 0,00 0.00
5692-A6P-2313 AIX 7.2 BASE INSTALL 1 0,00 0,00
5692-A6P-2314 AIX 7.2 UPDATE MEDIA 1 0,00 0,00
5692-A6P-2315 AIX 7.2 EXPANSION PACK 1 0,00 0,00
5692-A6P-2321 AIX 7.2 INFO CENTER 1 0,00 0,00
5692-A6P-2508 AIX 7.2 STANDARD EDITION 

SPECIFY (5765-G
1 0,00 0,00

5692-A6P-3435 DVD/CD-ROM 1 0,00 0,00
5692-A6P-3450 ELECTRONIC DELIVERY 1 0,00 0,00
5765-G98 IBM AIX 7 STANDARD EDITION 1 0,00 0,00
5765-G98-T7UTA5 PER PROCESSOR POWER7/8 - 

SMALL
8 7 991,59 63 932,69

5773-SM3 3-YEAR SWMA FOR 5765- 
C34/E61/E62/G03/G62

1 0,00 0,00

5773-SM3-9000 SWMA RENEWAL
REGISTRATION

1 0,00 0,00

5773-SM3-T0ZBC4 PER PROCESSOR 3 YR SWMA 
SMALL POWER 7 RE

8 7 240,21 57 921,72

5765-PVS POWERVM STANDARD EDITION 1 0,00 0,00
5765-PVS-V7FNBG PER PROCESSOR SMALL

SYSTEM
8 3 551,88 28 415,08

5773-PVS 3-YEAR SWMA FOR 5765-PVS 1 0,00 0,00
5773-PVS-U0VMC5 PER PROCESSOR SMALL

SYSTEM 3YR REG
8 2 663.45 21 307,61

3 -létá podpora je zahrnutá v ceně Serveru
Server IB M  S814 Celkem

171 577,10
884 19030

SERVICE-IBM-
POWER

IBM HWMA S814 4.a 5.Y 5X11
NBD

1 113 496,67 113 496,67

SERVICE-IBM-
SWM

IBM SWMA 4.a 5Y 1 84 710.60 84 710,60

Záruka celkem: 198 207,27

Strana 6



Ce lková  n ab íd ková  cena bez DPH: 1 082 397,57

Cena DPH: 227 303,49

Ce lková  nab íd ková  cena v če tn ě  DPH: 1 309 701,05

V rámci dodávky budou realizovány tyto služby:
Účast čert i fi kovaného technika při návrhu nové technologické architektury databázového 
prostředí v rozsahu IMD je součástí cenové nabídky, další činnosti tzn. instalace do prostředí 
PVS dle schválené koncepce bude realizováno po vystavení objednávky ze strany PVS na 
požadovaný počet MDs, cena za 1 MD 12 800,-Kč.

Strana 7


